
PACHET PIESE CONFORM ADV 1079205

I.D.: 42155460

Data publicarii	24.05.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 542,77 RON - 542,77 RON

Descriere: PACHET PIESE ADV 1079205 Caseta directuie ARO 323 D cu nuturi mari BUC 1 X 294,12= 294,12 Element filtru aer ulei ARO BUC 5 X8,15 =40,75 Element filtru carburant SAVIEM (cu garnituri) BUC 15 X 2,94 44,1 Element filtru carburant Raba (cu garniture) BUC 30 X5,46 =163,8 TRANSPORTUL INCLUS mai putin
